Schrobzuigmachines SC550

Intuitieve achterloopschrobzuigmachine

De SC550 is een innovatieve achterloopschrobzuigmachine die eenvoudig
en intuitief te gebruiken en te onderhouden is. U gaat dus snel aan de
slag, met zeer weinig training. Hij is ontworpen om het gebruik van water
en energie te optimaliseren en tegelijkertijd zware schoonmaakklussen
aan te pakken.

De Nilfisk SC550 achterloopschrobzuigmachine is ontworpen om uw team
te helpen ontwikkelen en uw bedrijf succesvol te maken.

De SC550 is eenvoudig en intuitief te leren, te gebruiken en te
onderhouden, zodat uw team snel aan de slag kan met zeer weinig
training. Het ergonomische ontwerp maakt het comfortabel voor de
operator en het efficiénte gebruik van hulpbronnen is duurzaam voor de
planeet.

Eenvoudig en intuitief

De SC550 is een geavanceerde achterloopschrobzuigmachine die
eenvoudig te gebruiken en intuitief te bedienen is, zodat zelfs beginnende
operators snel en professioneel kunnen schoonmaken.

* Het 7" scherm van hoge kwaliteit heeft intuitieve bedieningselementen
die alleen tonen wat nodig is. Het touchscreen wordt aangevuld met
een draaiknop, voor eenvoudig gebruik als de handen van de operator ~ De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type
nat zijn of als de operator handschoenen draagt.
«  Operators kunnen snel aan de slag met de ingebouwde tutorials en onderhoudshandleidingen.
*  Gekleurde contactpunten voor efficiént onderhoud. Zo ziet u bijvoorbeeld gemakkelijk hoe u de zuigmond verwijdert en waar u hem ophangt om
te drogen.
Aanpasbaar en ergonomisch
Schoonmaken is een uitdagende taak. Daarom hebben we de SC550 zo comfortabel en ergonomisch mogelijk ontworpen. Hij is ontworpen om zich
aan te passen aan de specifieke reinigingsvereisten van uw organisatie en aan de behoeften van individuele operators.

* Kies uit vier schrobdekken op basis van uw vloertype en reinigingsbehoeften (schijf, dubbele schijf, cilindrisch en REV).

* De verstelbare stuurkolom is aanpasbaar aan de lengte van de gebruiker, wat de belasting vermindert en ongelukken voorkomt.

* Gepersonaliseerde pincodes voor het aanpassen van de taal, reinigingsinstellingen en het beschikbare toegangsniveau op basis van de
individuele gebruiker.

Maak indruk met minder impact

De SC550 pakt zware klussen aan en optimaliseert tegelijkertijd het gebruik van water, energie en reinigingsmiddel.

« Slimme voorinstellingen zorgen voor topprestaties en optimaliseren tegelijkertijd het gebruik van water en reinigingsmiddel.

» Dankzij onze Ecoflex-, en Smartflow-systemen verbruikt de SC550 tot 40% minder water en 60% minder reinigingsmiddel in vergelijking met
machines zonder vergelijkbare technologie.*

*  Duurzame componenten zorgen ervoor dat de SC550 jarenlang meegaat en hij is ontworpen voor eenvoudige demontage en recycling.

»  Gebruikt tot 27% minder energie dan vorige modellen.

® Standaard uitrusting

Minimale = SC550 D 53 SC550 R 51 SC550 D 61

Standaard toebehoren Artikelnummer = hoeveel- LI-ION EU/UK = LI-ION EU/UK = LI-ION EU/UK
heid FULL PKG FULL PKG FULL PKG
Borstel, cilindrisch
Borstel cyl. 20 inch Polyprop. 510mm 0.4 909 5823 000 2
Ecoflex systeem
CHEMICAL TANK PKD 9100001081 1 ° ° .

©Nilfisk’

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines

SC550

Intuitieve achterloopschrobzuigmachine

Standaard toebehoren

ECOFLEX DETERGENT KIT SC550

Padhouders

Padhouder 12 inch 305 mm

Padhouder 20 inch 508 mm Velcro

Borstel 305 mm

Borstel 12 inch Prolene. 305mm

0

Borstel 530 mm

Borstel 21 inch Prolene 530mm

0

Zuigmond rubbers
BLADE SQUEEGEE 730MM 29 LINATEX KIT
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 GUM KIT
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 LINATEX KIT

gﬁ% Zuigmond rubbers 740MM 29" rubber

Batterijen
BBAATTERY FIX AND HARNESS KIT (24V 50Ah)
LI-ION BATTERY 24V 50AH

Ingebouwde lader
CHARGER 24V 27A LI-ION ACE

Zuigmonden, zuigrubbers en spatranden
SPLASH GUARD F DUAL DECK 24IN KIT
SQUEEGEE 730MM/29 KIT
SQUEEGEE 810MM/32 KIT

Spatrand

Spatrand cpl. Borsteldeck kit

©Nilfisk’

Artikelnummer

55945043

9099670000

9099671000

L08603842

L08837025

55944456

55941295

55944455

9100000810

55945037

55945450

55945459

55945045

55944976
55944981

9100001441

Minimale
hoeveel-
heid

1

1

SC550 D 53 SC550 R 51 SC550 D 61
LI-ION EU/UK | LI-ION EU/UK = LI-ION EU/UK
FULL PKG FULL PKG FULL PKG

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines

SC550

Intuitieve achterloopschrobzuigmachine

Standaard toebehoren

Overige
ADVANCED FILLING KIT
COVER DECORATING F FRONT PANEL SIP
FRONT LIGHT W LASER SIP
HOSE FILLING SIP
TRAY DEBRIS KIT
USB PORT SIP

® Standaard uitrusting
Standaard toebehoren

Borstel, cilindrisch
Borstel cyl. 20 inch Polyprop. 510mm 0.4
Ecoflex systeem

CHEMICAL TANK PKD
ECOFLEX DETERGENT KIT SC550

Padhouders

Padhouder 12 inch 305 mm

Padhouder 20 inch 508 mm Velcro

Borstel 305 mm

Borstel 12 inch Prolene. 305mm

0

Borstel 530 mm

Borstel 21 inch Prolene 530mm

0

Zuigmond rubbers
BLADE SQUEEGEE 730MM 29 LINATEX KIT
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 GUM KIT
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 LINATEX KIT

©Nilfisk’

Artikelnummer

55944918
55944924
55944925
55944917
55944933
55944967

Artikelnummer

909 5823 000

9100001081
55945043

9099670000

9099671000

108603842

L08837025

55944456
55941295
55944455

Minimale SC550 D53  SC550R51 = SC550 D 61
hoeveel- LI-ION EU/UK = LI-ION EU/UK  LI-ION EU/UK
heid FULL PKG FULL PKG FULL PKG

1 () () ()

1

1 L] [} ®

1

1 L] ° °

1 ° ° °
Minimale SC550 CYL51 ooeeins3  SC550R 51
hoeveel- ' LIHHON EUUK | \ISNEG/UK | LILION EU/UK

heid FULL PKG

2 °

1 [

1 °

2

1 °

2

1 °

)

1 °

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines

SC550

Intuitieve achterloopschrobzuigmachine

Standaard toebehoren

'1'3; Zuigmond rubbers 740MM 29" rubber

&

Batterijen
BBAATTERY FIX AND HARNESS KIT (24V 50Ah)
LI-ION BATTERY 24V 50AH

Ingebouwde lader
CHARGER 24V 27A LI-ION ACE

Zuigmonden, zuigrubbers en spatranden
SPLASH GUARD F DUAL DECK 24IN KIT
SQUEEGEE 730MM/29 KIT
SQUEEGEE 810MM/32 KIT

Spatrand
Spatrand cpl. Borsteldeck kit

Overige
ADVANCED FILLING KIT
COVER DECORATING F FRONT PANEL SIP
FRONT LIGHT W LASER SIP
HOSE FILLING SIP
TRAY DEBRIS KIT
USB PORT SIP

® Standaard uitrusting
Standaard toebehoren
Borstel, cilindrisch
Borstel cyl. 20 inch Polyprop. 510mm 0.4
Ecoflex systeem
CHEMICAL TANK PKD

ECOFLEX DETERGENT KIT SC550

Padhouders

©Nilfisk’

Artikelnummer

9100000810

55945037
55945450

55945459

55945045
55944976
55944981

9100001441

55944918
55944924
55944925
55944917
55944933
55944967

Minimale SC550 CYL 51
hoeveel- LI-ION EU/UK
heid FULL PKG

1

1

Artikelnummer

909 5823 000

9100001081
55945043

Minimale
hoeveel-
heid

2

1
1

SC550 D 53 SC550 R 51
LI-ION EU/UK | LI-ION EU/UK

SC550 D 61  SC550 CYL 51
LI-ION EU/UK | LI-ION EU/UK

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

17448



Schrobzuigmachines

SC550

Intuitieve achterloopschrobzuigmachine

Standaard toebehoren

Padhouder 12 inch 305 mm

Padhouder 20 inch 508 mm Velcro

Borstel 305 mm

O

Borstel 530 mm

o

Zuigmond rubbers

Borstel 12 inch Prolene. 305mm

Borstel 21 inch Prolene 530mm

BLADE SQUEEGEE 730MM 29 LINATEX KIT
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 GUM KIT
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 LINATEX KIT

!ﬁ% Zuigmond rubbers 740MM 29" rubber

Batterijen

BBAATTERY FIX AND HARNESS KIT (24V 50Ah)

LI-ION BATTERY 24V 50AH
Ingebouwde lader
CHARGER 24V 27A LI-ION ACE
Zuigmonden, zuigrubbers en spatranden
SPLASH GUARD F DUAL DECK 24IN KIT
SQUEEGEE 730MM/29 KIT
SQUEEGEE 810MM/32 KIT

Spatrand
Spatrand cpl. Borsteldeck kit

Overige

ADVANCED FILLING KIT

©Nilfisk’

Artikelnummer

9099670000

9099671000

L08603842

L08837025

55944456

55941295

55944455

9100000810

55945037

55945450

55945459

55945045

55944976
55944981

9100001441

55944918

Minimale
hoeveel-
heid

SC550 D 61  SC550 CYL 51
LI-ION EU/UK | LI-ION EU/UK

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines

SC550

|
Intuitieve achterloopschrobzuigmachine

Model

Artikelnummer

Kenmerken

Standaard toebehoren

COVER DECORATING F FRONT PANEL SIP
FRONT LIGHT W LASER SIP

HOSE FILLING SIP

TRAY DEBRIS KIT

USB PORT SIP

Verstelbare handgreep

Kliksysteem borstels

Ingebouwde lader

Automatische rem

Cilindrisch schrobdek

Vuilkorf

Geintegreerde transporthaak zuigmond

Lithium batterij

Inknijpbare afvoerslang voor doseren

Geleverd direct klaar voor gebruik (compleet)

Ecoflex geinstalleerd

SmartFlow systeem

Orbitaal schrobben

Nilfisk SilenTech™

KeyLess, with operator pin code

Touch screen with cleaning set up

Several languages available

Blue touch point

Plastic Squeegee

Front light indicator

Front laser indicator

Connectivity ready

©Nilfisk’

Artikelnummer

55944924
55944925
55944917
55944933
55944967

Minimale
hoeveel-
id

he
1
1
1
1
1

SC550 D 61

SC550 CYL 51
LI-ION EU/UK | LI-ION EU/UK

SC550 D 53 LI-ION  SC550 R 51 LI-ION  SC550 D 61 LI-ION
EU/UK FULL PKG

EU/UK FULL PKG

50000656

EU/UK FULL PKG

50000658

50000651

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines SC550

|
Intuitieve achterloopschrobzuigmachine

SC550 CYL 51 LI-

Model ION Eg/}gg FULL SCSSOEI?J/SUSKLI-ION SC550E5/%1KLI-ION
Artikelnummer 50000655 50000666 50000667
Kenmerken

Verstelbare handgreep ) . °
Kliksysteem borstels .

Ingebouwde lader ) . °
Automatische rem ) ° °
Cilindrisch schrobdek °

Vuilkorf . . °
Geintegreerde transporthaak zuigmond ° . °
Lithium batterij ° . °
Inknijpbare afvoerslang voor doseren o . )
Geleverd direct klaar voor gebruik (compleet) °

Ecoflex geinstalleerd ° . °
SmartFlow systeem ° . °
Orbitaal schrobben °
Nilfisk SilenTech™ ° ° °
KeyLess, with operator pin code ° . °
Touch screen with cleaning set up o . °
Several languages available ° . °
Blue touch point ° . °
Plastic Squeegee ) . °
Front light indicator °

Front laser indicator °

Connectivity ready ) . °
Model SC550EIEJ/6U1KLI-ION SCISS?\I CI:EU?USIl LI-
Artikelnummer 50000668 50000669
Kenmerken

Verstelbare handgreep . °
Kliksysteem borstels .

Ingebouwde lader . °
Automatische rem . U
Cilindrisch schrobdek °
Vuilkorf U .
Geintegreerde transporthaak zuigmond . °

©Nilfisk’

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines

SC550

Intuitieve achterloopschrobzuigmachine

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Lithium batterij

Inknijpbare afvoerslang voor doseren
Geleverd direct klaar voor gebruik (compleet)
Ecoflex geinstalleerd

SmartFlow systeem

Orbitaal schrobben

Nilfisk SilenTech™

KeyLess, with operator pin code
Touch screen with cleaning set up
Several languages available

Blue touch point

Plastic Squeegee

Front light indicator

Front laser indicator

Connectivity ready

Technische specificaties

Transportsnelheid ft/min (km/u)

Voltage (V)

Nominaal vermogen (W)

Borstelmotor (W)

Vermogen zuigmotor (W)

Vacuim (mm H20)

Sound pressure level (normal/silent mode) (dB(A))
Theoretische/werkelijke capaciteit (m?/u)
Schrobbreedte (mm)

Hoeveelheid water (cl/m)
Schoonwater-/vuilwatertank (1)
Zuigmondbreedte (mm)

Borsteldruk (kg)

Toerental borstel (tpm)

Aantal borstels en soort

Orbit rotaties (RPM)

Afmetingen, L x B x H (mm)

©Nilfisk’

SC550 D 53 LI-ION
EU/UK FULL PKG

5
24
830
450
350
700-800
63+3 / 56+3
2650/1590
530
0,75/1,5/3,0
50/50
720
15-30
120

1 disc

1330x540x1050

SC550 D 61 LI-ION
EU/UK

50000668

SC550 R 51 LI-ION
EU/UK FULL PKG

5
24
560
670
350
700-800
6543 / 62+3
2550/1530
508
0,38/0,75/1,5
50/50
720
22-30
30
1 REV
2250
1360x540x1050

SC550 CYL 51 LI-
ION EU/UK

50000669

SC550 D 61 LI-ION
EU/UK FULL PKG

5
2x24
630
450
350
700-800
653 /613
3050/1830
610
0,90/1,8/3,6
50/50
810
25-30
120
2 disc

1340x680x1050

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines

SC550

Intuitieve achterloopschrobzuigmachine

Technische specificaties

Afmeting batterijcompartiment (L x B x H) (mm)
Netto gewicht (kg)

Max. helling werkend % (DEG)

Inhoud reinigingsmiddelentank (1)

Bruto voertuiggewicht (kg)

Inhoud afvalbak

Brush/pad size (inch/mm)

Technische specificaties

Transportsnelheid ft/min (km/u)

Voltage (V)

Nominaal vermogen (W)

Borstelmotor (W)

Vermogen zuigmotor (W)

Vacuim (mm H20)

Sound pressure level (normal/silent mode) (dB(A))
Theoretische/werkelijke capaciteit (m?/u)
Schrobbreedte (mm)

Hoeveelheid water (cl/m)
Schoonwater-/vuilwatertank (1)
Zuigmondbreedte (mm)

Borsteldruk (kg)

Toerental borstel (tpm)

Aantal borstels en soort

Orbit rotaties (RPM)

Afmetingen, L x B x H (mm)

Afmeting batterijcompartiment (L x B x H) (mm)
Netto gewicht (kg)

Max. helling werkend % (DEG)

Inhoud reinigingsmiddelentank (1)

Bruto voertuiggewicht (kg)

Inhoud afvalbak

Brush/pad size (inch/mm)

©Nilfisk’

SC550 D 53 LI-ION
EU/UK FULL PKG

350x350x260
105
10
5
173

530/508 mm

SC550 CYL 51 LI-
ION EU/UK FULL
PKG
5
2x24
680
300
350
700-800
65+3 / 5943
2550/1530
508
1,0/1,83/2,8
50/50
810
22
600

2 cylindrical

1290x590x1050
350x350x260
111
10
5
179
1.7
2x508 mm

SC550 R 51 LI-ION
EU/UK FULL PKG

350x350x260
106
10
5
174

508mm

SC550 D 53 LI-ION
EU/UK

5
24
830
450
350
700-800
63+3 / 5643
2650/1590
530
0,75/1,5/3,0
50/50
720
15-30
120

1 disc

1330x540x1050
350x350x260
105
10
5
173

530/508 mm

SC550 D 61 LI-ION
EU/UK FULL PKG

350x350x260
115
10
5

183

2x305 mm

SC550 R 51 LI-ION
EU/UK

5
24
560
670
350
700-800
65£3 / 62+3
2550/1530
508
0,38/0,75/1,5
50/50
720
22-30
30
1 REV
2250
1360x540x1050
350x350x260
106
10
5

174

508mm

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines

SC550

Intuitieve achterloopschrobzuigmachine

Technische specificaties

Transportsnelheid ft/min (km/u)

Voltage (V)

Nominaal vermogen (W)

Borstelmotor (W)

Vermogen zuigmotor (W)

Vacuim (mm H20)

Sound pressure level (normal/silent mode) (dB(A))
Theoretische/werkelijke capaciteit (m?/u)
Schrobbreedte (mm)

Hoeveelheid water (cl/m)
Schoonwater-/vuilwatertank (I)
Zuigmondbreedte (mm)

Borsteldruk (kg)

Toerental borstel (tpm)

Aantal borstels en soort

Orbit rotaties (RPM)

Afmetingen, L x B x H (mm)

Afmeting batterijcompartiment (L x B x H) (mm)
Netto gewicht (kg)

Max. helling werkend % (DEG)

Inhoud reinigingsmiddelentank (1)

Bruto voertuiggewicht (kg)

Inhoud afvalbak

Brush/pad size (inch/mm)

® Standaard uitrusting, © Aanvullende toebehoren, & Monteerbare toebehoren
Accessoires

Borstel 530 mm

° Borstel 21 inch 530mm mid grit 240

Borstel 21 inch Aglite grit 530mm

©Nilfisk’

SC550 D 61 LI-ION

EU/UK
5
2x24
630
450
350
700-800
65+3 /6143
3050/1830
610
0,90/1,8/3,6
50/50
810
25-30
120
2 disc

1340x680x1050
350x350x260
115
10
5
183

2x305 mm

Minimale = SC550 D 53 SC550 R 51

SC550 CYL 51 LI-

ION EU/UK
5
2x24
680
300
350
700-800
65+3 / 59+3
2550/1530
508
1,0/1,83/2,8
50/50
810
22
600

2 cylindrical

1290x590x1050
350x350x260
111
10
5
179
1.7
2x508 mm

SC550 D 61

Artikelnummer = hoeveel- = LI-ION EU/UK | LI-ION EU/UK = LI-ION EU/UK

heid FULL PKG FULL PKG
08837029 1 o
L08837067 1 o

FULL PKG

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines

SC550

Intuitieve achterloopschrobzuigmachine

Accessoires

Borstel 21 inch Dynagrit 530mm

Borstel 21 inch magna grit 530mm

Borstel 21 inch Prolene 530mm

Borstel 21 inch Prolite 530mm

o
©
&

Borstel 21 inch union mix 530mm

Pad 20"/ 505 mm

Pad 20 505MM Eco Black 5PCS

Pad 20 505MM Eco Blue 5PCS

Pad 20 505MM Eco Brown 5PCS

Pad 20 505MM Eco Green 5PCS

Pad 20 505MM Eco Red 5PCS

Pad 20 505MM Eco White 5PCS

Borstel

©Nilfisk’

Artikelnummer

L08837066

L08837065

L08837025

L08837026

L08837027

10001955

10001956

10001957

10001958

10001959

10001960

Minimale
hoeveel-
heid

SC550 D 53
FULL PKG

SC550 R 51
FULL PKG

SC550 D 61

LI-ION EU/UK | LI-ION EU/UK = LI-ION EU/UK

FULL PKG

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines SC550

Intuitieve achterloopschrobzuigmachine

Minimale = SC550 D 53 SC550 R 51 SC550 D 61

Accessoires Artikelnummer hoeveel- LI-ION EU/UK = LI-ION EU/UK LI-ION EU/UK
heid FULL PKG FULL PKG FULL PKG
Q BRUSH NYLON REV 56390008 1 o
Pads
. PAD MICRO FIBER 56390079 1 o o
Padhouders

Padhouder 20 inch 508 mm Velcro 9099671000 1 (]

e Padhouder 12 inch 305 mm 9099670000 2 (]

Padhouder 305mm/12 inch L08603939 2 o

Q Padhouder 530mm/21 inch Centre Lock L08837018 1 o

Speciale pads
. PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PCS 10002349 1 o o
. PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS 10002351 1 o o

. PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002348 1 o o

. PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS 10002350 1 o o
. Pads 12 inch Eco Brilliant blauw 2 st. 10002317 1 o

Yy

ONilfisk’

P

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines SC550

Intuitieve achterloopschrobzuigmachine

Minimale = SC550 D 53 SC550 R 51 SC550 D 61

Accessoires Artikelnummer | hoeveel- = LI-ION EU/UK | LI-ION EU/UK @ LI-ION EU/UK
heid FULL PKG FULL PKG FULL PKG
Pads 12 inch Eco Brilliant geel 2 st. 10002318 1 o
Pads 12 inch Eco Brilliant groen 2 st. 10002319 1 o
Pads 12 inch Eco Brilliant rood 2 st. 10002316 1 o
Borstel 305 mm
o Borstel 12 inch 305mm mid grit 240 L08603873 2 o
o Borstel 12 inch 305mm midlite grit 180 L08603872 2 o
e Borstel 12 inch Prolene. 305mm L08603842 2 .
@ Borstel 12 inch prolite 305mm L08603874 2 o
Borstel 12 inch Union mix 305mm L08603875 2 o
Pad 12"/ 305 mm
Pads 12 inch Eco blauw 5 st. 10001905 1 o
Pads 12 inch Eco bruin 5 st. 10001906 1 o
Pads 12 inch Eco groen 5 st. 10001907 1 o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines

SC550

Intuitieve achterloopschrobzuigmachine

Accessoires

Pads 12 inch Eco rood 5 st.

Pads 12 inch Eco wit 5 st.

° Pads 12 inch Eco zwart 5 st.

Borstel, cilindrisch

Borstel cyl. 20 inch nylon 0,45

\ Borstel cyl. 20 inch Polyprop. 510mm 0.4
SRS DBorstel cyl. 20 inch Supergrit 510mm 0.6

Zuigmonden, zuigrubbers en spatranden
SPLASH GUARD F DUAL DECK 24IN KIT
SQUEEGEE 730MM/29 KIT
SQUEEGEE 810MM/32 KIT

Zuigmond rubbers
BLADE SQUEEGEE 730MM 29 LINATEX KIT
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 GUM KIT
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 LINATEX KIT
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 PU KIT
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 RED GUM KIT

Zuigmond rubbers 740MM 29" PU

Zuigmond rubbers 740MM 29" rood rubber

©Nilfisk’

Minimale = SC550 D 53 SC550 R 51 SC550 D 61
Artikelnummer = hoeveel- = LI-ION EU/UK @ LI-ION EU/UK = LI-ION EU/UK

heid FULL PKG FULL PKG FULL PKG
10001908 1 o
10001909 1 o
10001904 1 o
909 5824 000 2
909 5823 000 2
909 5825 000 2
55945045 1 o
55944976 1 J J
55944981 1 °
55944456 1
55941295 1 L
55944455 1
55941296 1 o
55941297 1 o
9100000490 1 o o
9100000060 1 o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines SC550

|
Intuitieve achterloopschrobzuigmachine

Minimale = SC550 D 53 SC550 R 51 SC550 D 61

Accessoires Artikelnummer = hoeveel- = LI-ION EU/UK = LI-ION EU/UK @ LI-ION EU/UK
heid FULL PKG FULL PKG FULL PKG
!_.I'\% Zuigmond rubbers 740MM 29" rubber 9100000810 1 o o
Ingebouwde lader
CHARGER 24V 27A LI-ION ACE 55945459 1 J J J
Batterijen
BBAATTERY FIX AND HARNESS KIT (24V 50Ah) 55945037 1 o o [
LI-ION BATTERY 24V 50AH 55945450 1 [ [ [
LITHIUM ION EXPANSION KIT 55945038 1 o o o
Spatrand
Spatrand cpl. Borsteldeck kit 9100001441 1 o
Ecoflex systeem
CHEMICAL TANK PKD 9100001081 1 [ [ J
ECOFLEX DETERGENT KIT SC550 55945043 1 [ [ J
Overige
ADVANCED FILLING KIT 55944918 1 [ [ [
Caddy kit 55945046 1 o o o
COVER DECORATING F FRONT PANEL SIP 55944924 1 o o o
FRONT LIGHT SIP 55944926 1 o o o
FRONT LIGHT W LASER SIP 55944925 1 [ [ J
HOSE FILLING SIP 55944917 1
KEY FOB SIP 55945048 1 o o o
MOP AND TRASH KIT 9100002280 1 o o o
TRAY DEBRIS KIT 55944933 1 [ [ J
USB PORT SIP 55944967 1 [ [ [

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren

Minimale A SC550 CYL 51
: . SC550 D53 = SC550R 51
Accessoires Artikelnummer | hoeveel-  LI-ION EU/UK |\ \'GNEU/UK | LI-ION EU/UK

heid FULL PKG

Borstel 530 mm

° Borstel 21 inch 530mm mid grit 240 L08837029 1 o
I.f" " - [ ]
CNIITIS

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines SC550

Intuitieve achterloopschrobzuigmachine

Minimale A SC550 CYL 51 SC550 D 53 SC550 R 51

Accessoires Artikelnummer hor?g%el- Lll-:ll(J)II\lL%llJ(/CL;JK LLION EU/UK  LI-ION EU/UK
e Borstel 21 inch Aglite grit 530mm L08837067 1 o
° Borstel 21 inch Dynagrit 530mm L08837066 1 o
° Borstel 21 inch magna grit 530mm L08837065 1 o
Borstel 21 inch Prolene 530mm L08837025 1 °
@ Borstel 21 inch Prolite 530mm L08837026 1 o
Borstel 21 inch union mix 530mm L08837027 1 o
Pad 20" / 505 mm
° Pad 20 505MM Eco Black 5PCS 10001955 1 o o
. Pad 20 505MM Eco Blue 5PCS 10001956 1 o o
. Pad 20 505MM Eco Brown 5PCS 10001957 1 o o
° Pad 20 505MM Eco Green 5PCS 10001958 1 o o
° Pad 20 505MM Eco Red 5PCS 10001959 1 o o

o
<
=
W
A

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines SC550

Intuitieve achterloopschrobzuigmachine

Minimale A SC550 CYL 51 SC550 D 53 SC550 R 51

Accessoires Artikelnummer hor?g%el- Lll-:ll(J)II\lL%llJ(/CL;JK LLION EU/UK  LI-ION EU/UK
Pad 20 505MM Eco White 5PCS 10001960 1 o o
Borstel
@ BRUSH NYLON REV 56390008 1 o
Pads
. PAD MICRO FIBER 56390079 1 o o
Padhouders

Padhouder 20 inch 508 mm Velcro 9099671000 1 (]

ﬁ Padhouder 12 inch 305 mm 9099670000 2

Padhouder 305mm/12 inch L08603939 2
k Padhouder 530mm/21 inch Centre Lock L08837018 1 o
Speciale pads
. PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PCS 10002349 1 o o
. PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS 10002351 1 o o
. PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002348 1 o o

ONilfisk’

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines SC550

Intuitieve achterloopschrobzuigmachine

Minimale A SC550 CYL 51 SC550 D 53 SC550 R 51

Accessoires Artikelnummer | hoeveel- = LI-ION EU/UK
heid FULL PKG LI-ION EU/UK | LI-ION EU/UK
. PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS 10002350 1 o o
. Pads 12 inch Eco Brilliant blauw 2 st. 10002317 1
. Pads 12 inch Eco Brilliant geel 2 st. 10002318 1
. Pads 12 inch Eco Brilliant groen 2 st. 10002319 1
. Pads 12 inch Eco Brilliant rood 2 st. 10002316 1
Borstel 305 mm
o Borstel 12 inch 305mm mid grit 240 L08603873 2
o Borstel 12 inch 305mm midlite grit 180 L08603872 2
e Borstel 12 inch Prolene. 305mm L08603842 2
@ Borstel 12 inch prolite 305mm L08603874 2
Borstel 12 inch Union mix 305mm L08603875 2
Pad 12"/ 305 mm
Pads 12 inch Eco blauw 5 st. 10001905 1

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines

SC550

Intuitieve achterloopschrobzuigmachine

Accessoires

Pads 12 inch Eco bruin 5 st.

Pads 12 inch Eco groen 5 st.

Pads 12 inch Eco rood 5 st.

Pads 12 inch Eco wit 5 st.

Pads 12 inch Eco zwart 5 st.

Borstel, cilindrisch

Borstel cyl. 20 inch nylon 0,45

Borstel cyl. 20 inch Polyprop. 510mm 0.4

| €\

Borstel cyl. 20 inch Supergrit 510mm 0.6

Zuigmonden, zuigrubbers en spatranden
SPLASH GUARD F DUAL DECK 24IN KIT
SQUEEGEE 730MM/29 KIT
SQUEEGEE 810MM/32 KIT

Zuigmond rubbers
BLADE SQUEEGEE 730MM 29 LINATEX KIT
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 GUM KIT
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 LINATEX KIT
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 PU KIT
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 RED GUM KIT

©Nilfisk’

Artikelnummer

10001906

10001907

10001908

10001909

10001904

909 5824 000

909 5823 000

909 5825 000

55945045
55944976
55944981

55944456
55941295
55944455
55941296
55941297

Minimale A SC550 CYL 51

hoeveel-
heid

LI-ION EU/UK
FULL PKG

SC550 D 53 SC550 R 51
LI-ION EU/UK | LI-ION EU/UK

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines SC550

|
Intuitieve achterloopschrobzuigmachine

Minimale A SC550 CYL 51 SC550 D 53 SC550 R 51

Accessoires Artikelnummer hoeveel- LI-ION EU/UK
heid FULL PKG LI-ION EU/UK | LI-ION EU/UK

Zuigmond rubbers 740MM 29" PU 9100000490 1 o o

e Zuigmond rubbers 740MM 29" rood rubber 9100000060 1 o o
‘“J}E; Zuigmond rubbers 740MM 29" rubber 9100000810 1 o o

Ingebouwde lader

CHARGER 24V 27A LI-ION ACE 55945459 1 J J J
Batterijen

BBAATTERY FIX AND HARNESS KIT (24V 50Ah) 55945037 1 o o [

LI-ION BATTERY 24V 50AH 55945450 1 [ [ [

LITHIUM ION EXPANSION KIT 55945038 1 o o o
Spatrand

Spatrand cpl. Borsteldeck kit 9100001441 1 o
Ecoflex systeem

CHEMICAL TANK PKD 9100001081 1 [ = =

ECOFLEX DETERGENT KIT SC550 55945043 1 [ o o
Overige

ADVANCED FILLING KIT 55944918 1 [ = =

Caddy kit 55945046 1 o o o

COVER DECORATING F FRONT PANEL SIP 55944924 1 o [ [

FRONT LIGHT SIP 55944926 1 o o o

FRONT LIGHT W LASER SIP 55944925 1 ° o o

HOSE FILLING SIP 55944917 1 o [

KEY FOB SIP 55945048 1 o o o

MOP AND TRASH KIT 9100002280 1 o o o

TRAY DEBRIS KIT 55944933 1 [ [ J

USB PORT SIP 55944967 1 [ [ [

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines

SC550

Intuitieve achterloopschrobzuigmachine

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren

Accessoires

Borstel 530 mm

Borstel 21 inch 530mm mid grit 240

Borstel 21 inch Aglite grit 530mm

Borstel 21 inch Dynagrit 530mm
Borstel 21 inch magna grit 530mm

i
(>
A=
©

Borstel 21 inch Prolene 530mm

Borstel 21 inch Prolite 530mm

Borstel 21 inch union mix 530mm

Pad 20"/ 505 mm

Pad 20 505MM Eco Black 5PCS
Pad 20 505MM Eco Blue 5PCS
Pad 20 505MM Eco Brown 5PCS

Pad 20 505MM Eco Green 5PCS

Nilfisk’

©

Artikelnummer

L08837029

L08837067

L08837066

L08837065

L08837025

08837026

L08837027

10001955

10001956

10001957

10001958

SC550 CYL 51
LI-ION EU/UK | LI-ION EU/UK

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines SC550

Intuitieve achterloopschrobzuigmachine

Accessoires priainummer hoovesl: | SSSA0 0 958 ST
Pad 20 505MM Eco Red 5PCS 10001959 1
Pad 20 505MM Eco White 5PCS 10001960 1
Borstel
@ BRUSH NYLON REV 56390008 1
Pads
. PAD MICRO FIBER 56390079 1
Padhouders

Padhouder 20 inch 508 mm Velcro 9099671000 1

e Padhouder 12 inch 305 mm 9099670000 2 L

Padhouder 305mm/12 inch L08603939 2 o
e Padhouder 530mm/21 inch Centre Lock L08837018 1
Speciale pads
. PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PCS 10002349 1
. PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS 10002351 1

Yy

ONilfisk’

P

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines SC550

Intuitieve achterloopschrobzuigmachine

Minimale ' 5550 D61 SC550 CYL 51

Accessoires Artikelnummer hor?g%el- LLION EU/UK  LLION EU/UK

. PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002348 1

. PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS 10002350 1
. Pads 12 inch Eco Brilliant blauw 2 st. 10002317 1 o
. Pads 12 inch Eco Brilliant geel 2 st. 10002318 1 o
. Pads 12 inch Eco Brilliant groen 2 st. 10002319 1 o
. Pads 12 inch Eco Brilliant rood 2 st. 10002316 1 o

Borstel 305 mm

° Borstel 12 inch 305mm mid grit 240 L08603873 2 o
° Borstel 12 inch 305mm midlite grit 180 L08603872 2 o
e Borstel 12 inch Prolene. 305mm 08603842 2 U
@ Borstel 12 inch prolite 305mm L08603874 2 o
Borstel 12 inch Union mix 305mm L08603875 2 o

Pad 12"/ 305 mm

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines

SC550

Intuitieve achterloopschrobzuigmachine

Accessoires

Pads 12 inch Eco blauw 5 st.

Pads 12 inch Eco bruin 5 st.

Pads 12 inch Eco groen 5 st.

Pads 12 inch Eco rood 5 st.

Pads 12 inch Eco wit 5 st.

Pads 12 inch Eco zwart 5 st.

Borstel, cilindrisch

Borstel cyl. 20 inch nylon 0,45

Borstel cyl. 20 inch Polyprop. 510mm 0.4

| €\

Borstel cyl. 20 inch Supergrit 510mm 0.6

Zuigmonden, zuigrubbers en spatranden
SPLASH GUARD F DUAL DECK 24IN KIT
SQUEEGEE 730MM/29 KIT
SQUEEGEE 810MM/32 KIT

Zuigmond rubbers
BLADE SQUEEGEE 730MM 29 LINATEX KIT
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 GUM KIT
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 LINATEX KIT

©Nilfisk’

Artikelnummer

10001905

10001906

10001907

10001908

10001909

10001904

909 5824 000

909 5823 000

909 5825 000

55945045
55944976
55944981

55944456
55941295
55944455

Minimale
hoeveel-
heid

SC550 D 61  SC550 CYL 51
LI-ION EU/UK | LI-ION EU/UK

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines SC550

|
Intuitieve achterloopschrobzuigmachine

Minimale ' 5550 D61 SC550 CYL 51

Accessoires Artikelnummer hor?é/i%el- LLION EU/UK  LLION EU/UK

BLADE SQUEEGEE 810MM 32 PU KIT 55941296 1 o o
BLADE SQUEEGEE 810MM 32 RED GUM KIT 55941297 1 o o
Zuigmond rubbers 740MM 29" PU 9100000490 1

e ZUigmond rubbers 740MM 29" rood rubber 9100000060 1

4-“'“1'}3; Zuigmond rubbers 740MM 29" rubber 9100000810 1

Ingebouwde lader
CHARGER 24V 27A LI-ION ACE 55945459 1 . .

Batterijen
BBAATTERY FIX AND HARNESS KIT (24V 50Ah) 55945037 1 . .
LI-ION BATTERY 24V 50AH 55945450 1 . .
LITHIUM ION EXPANSION KIT 55945038 1 o o

Spatrand
Spatrand cpl. Borsteldeck kit 9100001441 1

Ecoflex systeem
CHEMICAL TANK PKD 9100001081 1 = =
ECOFLEX DETERGENT KIT SC550 55945043 1 = =

Overige
ADVANCED FILLING KIT 55944918 1 0 0
Caddy kit 55945046 1 o o
COVER DECORATING F FRONT PANEL SIP 55944924 1 ° [
FRONT LIGHT SIP 55944926 1 o o
FRONT LIGHT W LASER SIP 55944925 1 o o
HOSE FILLING SIP 55944917 1 . .
KEY FOB SIP 55945048 1 o o
MOP AND TRASH KIT 9100002280 1 o o
TRAY DEBRIS KIT 55944933 1 . .

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines SC550

|
Intuitieve achterloopschrobzuigmachine

Minimale ' 5550 D61 SC550 CYL 51

Accessoires Artikelnummer hoﬁg%e" LI-ION EU/UK = LI-ION EU/UK
USB PORT SIP 55044967 1 . .

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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